左惟书记率团赴日本工作访问公示

	团组名称
	东南大学代表团赴法国、意大利工作访问

	出访任务
	访问法国雷恩大学。东南大学与雷恩大学长期以来保持着友好合作关系。两校先后共建了法国健康与医学研究院“中法生物医学信息研究中心”、中国教育部“信息显示与可视化”国际合作实验室及东南大学雷恩研究生学院。此访旨在进一步拓展与雷恩大学在基础学科的合作，并就东南大学雷恩研究生学院建设做进一步沟通与探讨。

访问法国国立高等先进技术学校。我校与法国国立高等先进技术学校有着较好的合作基础，两校于2019年签署了学生双学位协议。此次访问旨在进一步推动两校在计算机、交通、海洋工程等领域的合作，丰富联合培养的形式与领域。

访问意大利都灵理工大学。我校与意大利都灵理工大学在建筑、工程学等领域开展了学生交流及教授间的科研合作。此访旨在进一步拓展与都灵理工大学在计算机、交通、海洋工程等领域的合作，探索两校高层次实质性合作项目。

	出访国家或地区
	法国、意大利

	拟出境时间
	2023年11月15日至22日（为期8天）

	团  长
	左惟书记
	代表团人数
	6人

	邀请单位

邀请人
	法国雷恩大学校长David Alis
法国国立高等先进技术学校校长Elisabeth Crepon
意大利都灵理工大学校长Guido Saracco

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部     门
	职务

	张敏灵
	男
	计算机科学与工程学院
	院长、教授

	郭  彤
	男
	土木工程学院
	院长、教授

	舒华忠
	男
	计算机学院
	教授

	王  晨
	男
	国际合作处
	副处长

	于  璐
	女
	国际合作处
	秘书

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2023年10月25日始

	说明：1、该团已列入2023年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。

师生如有异议，可与以下人员联系：

联系人：郝庆九       联系电话：83793215

2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。